[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ КОЩИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СМОЛЕНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 03 июля 2017 года                               №  38
«Об утверждении Перечня муниципального

имущества муниципального образования

Кощинского сельского поселения

Смоленского района Смоленской области

свободного от прав третьих лиц и подлежащего

предоставлению субъектам малого и

среднего предпринимательства и организациям,

образующим инфраструктуру их поддержки»

в новой редакции
В соответствии с Федеральным законом от 24.07.2007 №209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Кощинского сельского поселения Смоленского района Смоленской области, Администрация Кощинского сельского поселения Смоленского района Смоленской области

Постановляет:
1. Признать утратившим силу постановление Администрации Кощинского сельского поселения Смоленского района Смоленской области №24 от 10 февраля 2016 года.

2. Утвердить прилагаемый Перечень муниципального имущества муниципального образования Кощинского сельского поселения Смоленского района Смоленской области, свободного от прав третьих лиц и подлежащего предоставлению субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, организующим инфраструктуру их поддержки в новой редакции (приложение №1).
3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте Администрации Кощинского сельского поселения Смоленского района Смоленской области: http://koshino.smol-ray.ru.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава муниципального образования

Кощинского сельского поселения

Смоленского района Смоленской области
                        Н.В.Филатова

	Приложение №1
к Постановлению Администрации

Кощинского сельского поселения

Смоленского района Смоленской области

от 03 июля 2017 года   №38

Перечень муниципального имущества муниципального образования Кощинского сельского поселения Смоленского района Смоленской области, свободного от прав третьих лиц и подлежащего предоставлению субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, организующим инфраструктуру их поддержки
	№ п/п
	Балансодержатель недвижимого имущества, адрес
	Наименование имущества
	Местонахождение объекта недвижимого имущества
	Площадь объекта недвижимого имущества
	Арендаторы, наименование и категории предприятий (микропредприятия, малые предприятия, средние предприятия

	1
	Администрация Кощинского сельского поселения Смоленского района Смоленской области

214513, Смоленская область, Смоленский район, д. Кощино, ул. Дружбы, д.31
	Очистные сооружения

кадастровый (или условный ) номер: 67-67-01/072/2007-295
	Смоленская область, Смоленский район,

д. Кощино
	95,40 кв.м.
	ООО «Коммунальные системы «Кощино»

	2

	Земельный участок под очистными сооружениями кадастровый (или условный ) номер: 67:18:0050403:0059
	Смоленская область, Смоленский район,

д. Кощино
	37161 кв.м.
	ООО «Коммунальные системы «Кощино»

	3

	Канализация
кадастровый (или условный ) номер: 67-67-01/020/2008-359
	Смоленская область, Смоленский район,

д. Кощино
	6539 пог.м.
	ООО «Коммунальные системы «Кощино»

	4

	Центральный тепловой пункт кадастровый (или условный ) номер: 67:18:3460101:864
	Смоленская область, Смоленский район,

д. Кощино
	253,4 кв.м.
	ООО «Коммунальные системы «Кощино»

	5

	Земельный участок под центрально-тепловым пунктом кадастровый (или условный ) номер: 67:18:3460101:158
	Смоленская область, Смоленский район,

д. Кощино
	1141 кв.м.
	ООО «Коммунальные системы «Кощино»

	6

	Котельная кадастровый (или условный ) номер: 67:18:3460101:860
	Смоленская область, Смоленский район,

д. Кощино
	626,4 кв.м
	ООО «Коммунальные системы «Кощино»

	7

	Земельный участок под котельной кадастровый (или условный ) номер: 67:18:3460101:1209
	Смоленская область, Смоленский район,

д. Кощино
	2341 кв.м.
	ООО «Коммунальные системы «Кощино»

	8

	Тепловая сеть кадастровый (или условный ) номер: 67-67-01/020/2008-358
	Смоленская область, Смоленский район,

д. Кощино
	3469 пог.м.
	ООО «Коммунальные системы «Кощино»

	9

	Трубопровод горячей воды кадастровый (или условный ) номер: 67-67-01/020/200/-361
	Смоленская область, Смоленский район,

д. Кощино
	3138 пог.м.
	ООО «Коммунальные системы «Кощино»

	10

	Водопровод  кадастровый (или условный ) номер: 67-67-01/020/2008-360
	Смоленская область, Смоленский район,

д. Горяны
	11194 пог.м.
	ООО «Коммунальные системы «Кощино»

	11

	Артезианская скважина кадастровый (или условный) номер: 67:18:3460101:870
	Смоленская область, Смоленский район,

д. Кощино
	9,8 кв.м. высота 3,73 м
	ООО «Коммунальные системы «Кощино»

	12

	Земельный участок под артезианской скважиной кадастровый (или условный) номер: 67:18:0050403:57
	Смоленская область, Смоленский район,

д. Кощино
	3507 кв.м.
	ООО «Коммунальные системы «Кощино»

	13

	Артезианская скважина  кадастровый (или условный) номер: 67:18:3460101:859
	Смоленская область, Смоленский район,

д. Кощино
	10,2 кв.м.

высота 3,66 м, глубина 115 м
	ООО «Коммунальные системы «Кощино»

	14

	Земельный участок под артезианской скважиной кадастровый (или условный) номер: 67:18:0050403:56
	Смоленская область, Смоленский район,

д. Кощино
	3622,08 кв.м.
	ООО «Коммунальные системы «Кощино»

	15

	Водопроводные сети
кадастровый (или условный) номер: 67:18:0000000:1748
	Смоленская область, Смоленский район,

д. Горяны
	1165 м
	ООО «Коммунальные системы «Кощино»

	16

	Водопроводные сети
кадастровый (или условный) номер: 67:18:00000001776
	Смоленская область, Смоленский район,

д. Гевино
	1468 м
	ООО «Коммунальные системы «Кощино»

	17

	Водонапорная башня
кадастровый (или условный) номер: 67:18:3450101:108
	Смоленская область, Смоленский район,

д. Гевино
	объем 25 куб.м.

высота 12м
	ООО «Коммунальные системы «Кощино»

	18

	Артезианская скважина №5
кадастровый (или условный) номер: 67:18:3450101:107
	Смоленская область, Смоленский район,

д. Гевино
	глубина

113 м
	ООО «Коммунальные системы «Кощино»

	19

	Земельный участок под артскважину

кадастровый (или условный) номер: 67:18:3450101:3
	Смоленская область, Смоленский район,

д. Гевино
	3000 кв.м.
	ООО «Коммунальные системы «Кощино»

	20

	Водопроводные сети

кадастровый (или условный) номер: 67:18:0000000:1752
	Смоленская область, Смоленский район,

д. Немчино

	734 м
	ООО «Коммунальные системы «Кощино»

	21

	Водонапорная башня
кадастровый (или условный) номер: 67:18:0050403:1391
	Смоленская область, Смоленский район,

д. Немчино
	объем

25 куб.м.
	ООО «Коммунальные системы «Кощино»

	22

	Артезианская скважина №3
кадастровый (или условный) номер: 67:18:0050403:1389
	Смоленская область, Смоленский район,

д. Немчино
	глубина 96 м
	ООО «Коммунальные системы «Кощино»

	23

	Земельный участок под артскважину, водонапорную башню кадастровый (или условный) номер: 67:18:0050403:12
	Смоленская область, Смоленский район,

д. Немчино
	2562 кв.м.
	ООО «Коммунальные системы «Кощино»

	24

	Водопроводные сети

кадастровый (или условный) номер: 67:18:0000000:1774
	Смоленская область, Смоленский район,

д. Муравщина
	647 м
	ООО «Коммунальные системы «Кощино»

	25

	Водонапорная башня

кадастровый (или условный) номер: 67:18:4110101:74
	Смоленская область, Смоленский район,

д. Муравщина
	объем

25 куб.м. высота 12 м
	ООО «Коммунальные системы «Кощино»

	26

	Артезианская скважина №4

кадастровый (или условный) номер: 67:18:4110101:75
	Смоленская область, Смоленский район,

д. Муравщина
	глубина

115 м
	ООО «Коммунальные системы «Кощино»

	27

	Земельный участок под артскважину, водонапорную башню

кадастровый (или условный) номер: 67:18:4110101:1
	Смоленская область, Смоленский район,

д. Муравщина
	1254 кв.м.
	ООО «Коммунальные системы «Кощино»

	28

	Артезианская скважина №6

кадастровый (или условный) номер: 67:18:3510201:17
	Смоленская область, Смоленский район,

д. Замятлино
	глубина 30м
	ООО «Коммунальные системы «Кощино»

	29

	Земельный участок под артскважину

кадастровый (или условный) номер: 67:18:3510201:1
	Смоленская область, Смоленский район,

д. Замятлино
	3000 кв.м.
	ООО «Коммунальные системы «Кощино»

	30

	Водонапорная башня

кадастровый (или условный) номер: 67-67-01/132/2007-315
	Смоленская область, Смоленский район,

д. Кощино
	12,9 кв.м. высота 27м, диаметр 4,06м
	ООО «Коммунальные системы «Кощино»

	31

	Земельный участок под водонапорной башней кадастровый (или условный) номер: 67:18:3460101:788
	Смоленская область, Смоленский район,

д. Кощино
	1810 кв.м.
	ООО «Коммунальные системы «Кощино»

	32

	Артезианская скважина д. Борешино
	Смоленская область, Смоленский район,

д. Борешино
	глубина 30 м
	ООО «Коммунальные системы «Кощино»

	33

	Здание цеха блоков
	Смоленская область, Смоленский район, д. Кощино
	434,2 кв.м.
	ООО «ЖЭО «Кощино»

	34

	Земельный участок под зданием цеха блоков
	Смоленская область, Смоленский район, д. Кощино, ул. Дружбы д. 25-А
	3102 кв.м.
	ООО «ЖЭО «Кощино»

	35

	Здание бани
	Смоленская область, Смоленский район, д. Кощино, пер. Озерный д.1
	87,5 кв.м
	ООО «Теплосервис»

	36

	Экскаватор  одноковшовый
	Смоленская область, Смоленский район, д. Кощино

	ООО «ЖЭО «Кощино»

	37

	Трактор Т-40АМ
	Смоленская область, Смоленский район, д. Кощино

	ООО «ЖЭО «Кощино»

	38

	ЗИЛММ 3554М
	Смоленская область, Смоленский район, д. Кощино

	ООО «ЖЭО «Кощино»

	39

	Трактор Беларус 82-П
	Смоленская область, Смоленский район, д. Кощино

	ООО «ЖЭО «Кощино»

	40

	Трицеп самосвальный 2-ПТС-4
	Смоленская область, Смоленский район,  д. Кощино

	ООО «ЖЭО «Кощино»